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Irak Türkmen Cephesi (ITC), Mayıs ayında yapılan seçimlerin elle sayım işleminin sonuçları 
öncesinde kritik bir bildiri yayımladı. 

Türkmeneli Cephesi sitesinin aktardığına göre Irak Türkmen Cephesi yönetim kurulu tarafından 
yayımlanan bildiride Irak Seçim Komisyonu'ndaki yargıçlara, Kerkük halkına ve Türkmen milletine 
önemli mesajlar verildi.

ITC'nin bildirisinde şu ifadelere yer verildi:

"Değerli Kerkük Halkı

Çalınan ve sahteciliğe uğrayan oylarınız konusunda bir ay boyunca yaptığınız eylem ve haklarınızı 
talep etmenizi saygı ve takdirle karşılamaktayız. Biz Irak Türkmen Cephesi ve Türkmen halkı 
olarak, göstermiş olduğumuz tepkiler herkesçe malumdur ve buna öncülük yapmaktayız.

Federal Mahkemenin oyların yeniden elle sayma gerekliliği kararını takiben, bu tarihi 
sorumluluktan memnuniyet duymuştuk. Halkımız, tüm saldırılara ve onlarca patlamalara rağmen 
2018 parlamento seçim sonucunu beklemek suretiyle barışçıl oturma eylemini bitirmiş ve evlerine 
dönmüştü.

Çalınan oylarınızı korumakla tüm görevimizi yaptık. Ancak, seçim komisyon üyelerinin 
dürüstlüklerinden şüphemiz olmamasına rağmen, üzerlerinde büyük bir politik baskısı var gibi 
görünüyor. Bu minvalde halkımıza ifade ediyoruz ki:

1. Oy pusulaların elle sayım sonuçlarından daha emin olunmadığı takdirde, Kerkükün seçim 
sonuçlarının ertelenmesi konusunda tüm meşru seçenekler önünüzde açıktır.

2. Anayasanın 38inci maddesine göre oturum eylemi yapmak doğal hakkınızdır.

3. Dini mercilerin buyurduğu gibi, haklar kolayca verilmez. Ey Müslümanlar haklarınız için cihat 
etmelisiniz.



4.Birleşmiş Milletler Irak Temsilcisi Jan Kubicin, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi nezdinde ve 
uluslararası arenada açıklaması, Kerkükte oy hırsızlığı hassasiyetini açıkça belirtmişti. Ancak seçim 
çalışmalarını her türlü sahtecilikten korumaları mükellef olan Birleşmiş Milletler yardımcı heyetinin 
raporunda, resmi sonuçlar açıklanmadan teyit etmesi ve kabullenmesi, hayal kırıklığı yarattığı gibi 
şaşırtıcı ve şüpheci bir durum uyandırdı.

5. Kerkük halkı güney Irakta haklı olan eylemcileri desteklemekte, aynı zaman Başbakanlık 
Kurulundan memur atamaları kararı ve durdurulan (Petro   ጀ  Dolar) maaşlarını verilmesini talep 
ederken, Güvenlik güçlerine saygı gösterilmesi gerekliliğiyle barışçıl gösterileriniz ve oturma 
eylemlerinizi desteklediğimizi belirtirken, ancak kamu ile özel yerlerin korunmasının şart 
olduğunda altını çizmekteyiz.

Vatanımızın ve vatandaşlarımızın haklarını haklı olan haklarını sonsuza kadar peşinde olacağız ve 
yakından takip edeceğiz.
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